АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2011                                                                                                  № 37
О внесении  изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 09.12.2010 № 354
В  целях приведения районной целевой  Программы, утвержденной постановлением Администрации Тегульдетского района  от  09.12.2010 №  354 «Об утверждении районной целевой  Программы «Об  организации  временной занятости несовершеннолетних граждан в Тегульдетском районе», в соответствие  с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
В  приложение к постановлению  Администрации Тегульдетского района от 09.12.2010 №  354 «Об  утверждении  районной целевой Программы «Об  организации  временной  занятости несовершеннолетних  граждан в  Тегульдетском  районе» внести  следующие  изменения:
1. Содержание пункта Программы «Сроки реализации программы»  изложить в следующей редакции:
«2011-2013 годы».

2. Содержание  пункта  Программы  «Объемы  и  источники  финансирования Программы»  изложить в следующей  редакции:
«Прогнозируемый объем финансирования Программы на 2011-2013 годы за  счет  средств  местного бюджета – 210  тыс.рублей, в  т.ч.:

2011 – 70 тыс.рублей;

2012 – 70  тыс.рублей;

2013 -  70 тыс.рублей».

3. Пункт 4 «Финансовое  обеспечение  Программы» изложить в следующей  редакции:
«Источником  обеспечения настоящей  Программы являются средства  местного  бюджета,  финансовые  средства  областного бюджета, выделяемые государственным  казенным учреждением Центром занятости населения,  а также средства  работодателей.

Общий  объем  финансовых  затрат на  реализацию  Программы   местного бюджета на  2011-2013 годы  составит  210 тыс.рублей».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Таежный меридиан».
5. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на   заместителя Главы  Администрации  Тегульдетского района  по  социальным вопросам Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского  района                                                       В.А. Красов

Т.В. Кадышева
2-16-99